
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valentová Lucie, nar. 04.05.1981, IČ: 72547251, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID:
VALENTOLUCI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:17


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102659


bcd11dca-f2cf-4dcc-b971-12b8ed10a3f9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:28


28.06.2018 18:18:28


29.06.2018 06:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pd94rbi


Lucie Valentová - Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl 494/25, 60200 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:28
28.06.2018 18:18:28 Doručeno: 29.06.2018 06:00:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:21


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102495


e30678da-83d0-4558-b7fc-07c0e833b9f1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:25


28.06.2018 18:18:25


28.06.2018 18:24:07


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:25
28.06.2018 18:18:25 Doručeno: 28.06.2018 18:18:25


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud Brno - venkov, IČ: 00025071, organizace resortu, ID: OSJIMBO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:19


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102661


d74a652d-c161-424a-afea-73ea85eb3aa6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:28


28.06.2018 18:18:28


28.06.2018 18:26:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7wabin


Okresní soud Brno - venkov, Polní 994/39, 63900 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:28
28.06.2018 18:18:28 Doručeno: 28.06.2018 18:18:28


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








MHANA


28.06.2018 16:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 4


DS hledána pro:22 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:21 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Ing. Poláček Tomáš, nar.
24.10.1961, IČ: 72536462, ins.
správce


Mgr. Bc. Brunclík Štěpán, IČ:
73611981, advokát


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Mgr. Černošková Lenka, IČ:
66243505, exekutor


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště Brno -
venkov, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště Brno-venkov,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:86236-6/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


28.06.2018 16:47
Hanáková Marie


Spisová značka: 30INS 6192/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


OVM


OVM_PFO


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


tibyd6x


tpnbhis


mhqnzh6


99yg79e


49kaiq3


k6mn6mi


přístupná DS:21 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Tomáš Poláček, firma: Ing. Tomáš Poláček


Štěpán Brunclík, firma: Mgr. Štěpán Brunclík, advokát


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště Brno - venkov (Finanční úřad pro
Jihomoravský kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72536462


73611981


71214011


66243505


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 24.10.1961


nar. 16.07.1984


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na Hradbách 18, Moravská Ostrava, 702 00


Petrská 12/1136, 11000 Praha 1, CZ


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


Dolní 71, 79601 Prostějov, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


advokát


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


POLÁČEKTOMÁ611024  1


BRUNCLÍŠTĚP        1


CELNÍ ÚŘA71214011 40


ČERNOŠKLENK        2


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ 72080043 70







MHANA


28.06.2018 16:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 4


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
exekutor


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, obch.náz. Exekutorský
úřad Brno-město, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Mgr. Micka Petr, IČ: 67967591,
exekutor


Okresní soud Brno - venkov, IČ:
00025071, organizace resortu


Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Mgr. Petrošová Marcela, IČ:
72987898, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


pc9n3t6


etag8hb


82csaxd


9ikgf4b


xd24rz4


w7wabin


n7tg8u3


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud Brno - venkov


firma: Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


03372537


62096052


04886674


72043202


67967591


00025071


66225108


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Příkop 8/834, 60200 Brno, CZ


Otakara Březiny 5/229, 79001 Jeseník, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Svazu bojovníků za svobodu /68, 33701 Rokycany, CZ


Polní 39/994, 63900 Brno, CZ


Revoluční 48, 43001 Chomutov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


organizace
resortu


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


HAVLICEALAN        2


HOMOLA JARO        1


JÍCHA  LUKÁ        1


KUBIS  MARC        1


MICKA  PETR        1


OSJIMBO


PEROUTKJAN         3


PETROŠOMARC        1







MHANA


28.06.2018 16:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 4


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ:
71329277, obch.náz. soudní
exekutor Exekutorského úřadu
Plzeň - město, exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


Mgr. Sobíšková Zuzana, nar.
30.08.1981, IČ: 01385437,
exekutor


Mgr. Struminský Pavel, IČ:
04517121, exekutor


JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Brně - kontaktní pracoviště
Brno-venkov, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Mgr. Valentová Lucie, nar.
04.05.1981, IČ: 72547251,


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


r4dsxd7


pvwg8xd


v76g8z7


kxcqtwv


5cqcu6e


z3dg85u


hrazpgv


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Petrošová Marcela, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


Zuzana Sobíšková, firma: Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní
exekutorka


firma: Struminský Pavel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní
pracoviště pro Brno - venkov (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72987898


71329277


60351268


01385437


04517121


66208238


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 30.08.1981


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


U tržiště /9, 69002 Břeclav, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Bělohorská 17/270, 16900 Praha 6, CZ


Komorní 4/583, 73701 Český Těšín, CZ


Minská /54, 61600 Brno, CZ


Šujanovo náměstí 3/302, 60200 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PROŠEK JIŘÍ        4


SMÉKAL MARC        2


SOBÍŠKOZUZA        2


STRUMINPAVE        1


URBAN  KARE        4


ÚŘAD PRÁC72496991 77


VALENTOLUCI        1







MHANA


28.06.2018 16:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 4 z 4


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Adresát:Rezner Martin, nar. 27.04.1986,
IČ: 87022231, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: OVM_PFO ID DS:pd94rbi


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Suchánková Lucie, Mgr. – soudní exekutorka


IČ: 72547251


Adresa:


Stav DS Přístupná


Milady Horákové 8/321, 60200 Brno, CZ


Typ: podnikajíc
í FO


ID:REZNER MART270486  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Rezner, Martin, 27.04.1986, 87022231








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102478


11abb9c3-05dc-414d-8a9b-388fc6ac68c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:21


28.06.2018 18:18:21


29.06.2018 05:30:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Alan Havlice - Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:21
28.06.2018 18:18:21 Doručeno: 29.06.2018 05:30:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:18


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102482


c92ea09a-3d60-4cd5-bc3f-4e817d29001d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:22


28.06.2018 18:18:22


28.06.2018 19:12:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:22
28.06.2018 18:18:22 Doručeno: 28.06.2018 19:12:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Brunclík Štěpán, IČ: 73611981, advokát, ID: BRUNCLÍŠTĚP        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:21


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102494


407a117d-24b3-4dbe-a65d-384dd8a31e6e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:25


28.06.2018 18:18:25


29.06.2018 08:56:07


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tpnbhis


Štěpán Brunclík - Mgr. Štěpán Brunclík, advokát, Petrská 1136/12, 11000 Praha 1, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:25
28.06.2018 18:18:25 Doručeno: 29.06.2018 08:56:07


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Micka Petr, IČ: 67967591, exekutor, ID: MICKA  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:19


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102473


6496430e-b2c8-4ef4-815e-719bf0a7c501


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:19


28.06.2018 18:18:19


29.06.2018 04:10:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xd24rz4


Petr Micka - Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor, Pivovarská 257, 33701 Rokycany, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:19
28.06.2018 18:18:19 Doručeno: 29.06.2018 04:10:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní pracoviště Brno-venkov, IČ: 72496991, ostatní OVM,
ID: ÚŘAD PRÁC72496991 77


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:17


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102491


afb8ff65-c804-4f59-9da1-3f85de951bbd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:24


28.06.2018 18:18:24


29.06.2018 07:14:26


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hrazpgv


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Brně - kontaktní pracoviště pro Brno - venkov (Úřad pr, Šujanovo
náměstí 302/3, 60200 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:24
28.06.2018 18:18:24 Doručeno: 29.06.2018 07:14:26


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno - venkov, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště Brno-venkov, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 70


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102477


3c3655da-7586-4f15-9de9-a6dc3ac70c5c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:20


28.06.2018 18:18:21


29.06.2018 06:40:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k6mn6mi


Územní pracoviště Brno - venkov (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Příkop 834/8, 60200 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:20
28.06.2018 18:18:21 Doručeno: 29.06.2018 06:40:55


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, IČ: 71329277, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Plzeň - město,
exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:18


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102481


216d2ecd-eb85-4cd6-aa58-18ce2e1eb366


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:22


28.06.2018 18:18:22


28.06.2018 18:18:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:22
28.06.2018 18:18:22 Doručeno: 28.06.2018 18:18:24


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Poláček Tomáš, nar. 24.10.1961, IČ: 72536462, ins. správce, ID: POLÁČEKTOMÁ611024  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:21


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102471


e8b87ee1-a008-417b-ba45-a2c2cf9e3c5d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:18


28.06.2018 18:18:18


29.06.2018 08:46:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tibyd6x


Tomáš Poláček - Ing. Tomáš Poláček, Na Hradbách 18, Moravská Ostrava, 702 00


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:18
28.06.2018 18:18:18 Doručeno: 29.06.2018 08:46:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:19


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102485


ad4405b5-d398-46af-9667-9fa1ffbfb543


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 18:18:23


29.06.2018 05:55:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:23
28.06.2018 18:18:23 Doručeno: 29.06.2018 05:55:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: URBAN  KARE        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:18


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102490


cf6e485a-4f9d-4962-92c9-206188ccd705


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:24


28.06.2018 18:18:24


29.06.2018 06:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z3dg85u


Karel Urban - Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor, Minská 3193/54, 61600 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:24
28.06.2018 18:18:24 Doručeno: 29.06.2018 06:00:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102658


796e03c5-7e97-4501-b424-e9d1e0c794ea


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:28


28.06.2018 18:18:28


28.06.2018 18:18:42


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:27
28.06.2018 18:18:28 Doručeno: 28.06.2018 18:18:28


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Petrošová Marcela, IČ: 72987898, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: PETROŠOMARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:19


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102498


8abfea59-8e15-414f-900c-81f55f7cba4b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:26


28.06.2018 18:18:26


29.06.2018 04:31:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r4dsxd7


Marcela Petrošová - Petrošová Marcela, Mgr. - soudní exekutorka, 17. listopadu 2995/1a, 69002 Břeclav,
CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:26
28.06.2018 18:18:26 Doručeno: 29.06.2018 04:31:02


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102480


45c2e4fb-ae6c-43fe-a4b7-06fa6f7bffe5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:21


28.06.2018 18:18:21


28.06.2018 18:34:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:21
28.06.2018 18:18:21 Doručeno: 28.06.2018 18:34:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Struminský Pavel, IČ: 04517121, exekutor, ID: STRUMINPAVE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:18


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102489


08284d7d-379e-4208-88ea-8b4cd4eaa7d6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 18:30:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5cqcu6e


Pavel Struminský - Struminský Pavel, Mgr. - soudní exekutor, Komorní 583/4, 73701 Český Těšín, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:23
28.06.2018 18:18:23 Doručeno: 28.06.2018 18:30:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Černošková Lenka, IČ: 66243505, exekutor, ID: ČERNOŠKLENK        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102472


b63887fa-71ca-460c-9cf5-4cf4ae3073e0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.06.2018 00:49


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:19


28.06.2018 18:18:19


29.06.2018 03:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


99yg79e


Lenka Černošková - Černošková Lenka, Mgr. - soudní exekutorka, Dolní 2073/71, 79601 Prostějov, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:18
28.06.2018 18:18:19 Doručeno: 29.06.2018 03:00:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Peroutka Jan, IČ: 66225108, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: PEROUTKJAN         3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:19


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102486


f148bdcc-7010-4481-b667-10fc25260834


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 18:18:23


29.06.2018 00:01:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


n7tg8u3


Jan Peroutka - Peroutka Jan, Mgr. - soudní exekutor, Revoluční 48/13, 43001 Chomutov, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:23
28.06.2018 18:18:23 Doručeno: 29.06.2018 00:01:33


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








 


 


        KSBR 30 INS 6192/2018-A-14 
 
 
REFERÁT: 
 
 
1) V ISIR zveřejni Žádost o určení insolvenčního správce A-12 
 
 
2) V ISIR zveřejni Opatření o určení insolvenčního správce A-13 
 
 
3) Usnesení o úpadku spojené s povolením oddlužení A-14:  
 
1. zveřejni v IR spolu s referátem 
 
2. doruč dlužníkovi              - DS, není-li č. I  


 
3. doruč insolvenčnímu správci             - DS 


 
4. zašli do DS dle bodu 4. referátu k vyhlášce 
  
5. předej dozorčí úřednici (zde) 
 
6. předej na vyšší podací INS místo zde – lhůta k podání přihlášek končí dne 27. 7. 2018  
 
   
 
Kalendář – Právní moc 
 
Brno 27. 6. 2018 
 
 
JUDr. Zdeňka Koníčková 
soudkyně 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, obch.náz. Exekutorský úřad Brno-město, exekutor, ID: HOMOLA
JARO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:20


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102484


027a2ee0-a326-4bf1-9914-b82b5ef7067e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 18:18:23


28.06.2018 20:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:23
28.06.2018 18:18:23 Doručeno: 28.06.2018 20:00:00


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


30INS 6192/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Sobíšková Zuzana, nar. 30.08.1981, IČ: 01385437, exekutor, ID: SOBÍŠKOZUZA        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:02.07.2018 07:18


Doručované písemnosti: A-14 usnesení o úpadku a  2018/06/27 10:50:36


588102483


610aba94-479d-4788-9964-adcbecb0828f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 29.06.2018 02:13


Přehled událostí: 28.06.2018 18:18:22


28.06.2018 18:18:22


29.06.2018 01:40:24


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kxcqtwv


Zuzana Sobíšková - Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka, Bělohorská 270/17, 16900 Praha 6,
CZ


A-15   usnesení   lh. 20/7, tisková skupina 80222-6/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:28.06.2018 18:18:22
28.06.2018 18:18:22 Doručeno: 29.06.2018 01:40:24


Marie Hanáková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Damborská Barbora


LHŮTAUmístění: Lhůta:





		2018-07-16T18:18:52+0200
	isir.justice.cz




